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                        RUOVEDEN KUNNAN KYLÄAVUSTUKSET 2023 

 

MUROLEEN KYLÄT RY. 

Muroleen Kylät ry on Muroleessa toimiva kyläyhdistys, joka toiminnallaan pyrkii lisäämään alueen 

yhteisöllisyyttä ja kylän aktiivista toimintaa. Muroleen Kylät ry ylläpitää kylätaloa, joka toimii 

kyläläisten ja kesäasukkaiden harrastus- ja tapahtumapaikkana. Kylätalolla toimii myös viikoittain 

ikäihmisten voimapesä, jonka yhteydessä on mahdollista syödä kylälounas. 

Muroleen Kylät ry (y-tunnus 1095521–4) Tili FI08 5277 0740 0016 44 

Muroleen kanavantie 84, 34410 Murole 

Puheenjohtaja Tarmo Jaakkola 050–35 22 742 tai tarmojaakkola11@gmail.com 

 

HANKESUUNNITELMA 

- Kylätalon vanha lämminvesivaraaja on tiensä päässä. Se on alkuperäinen ja asennettu ilmeisesti 

1980-luvulla. Uuden lämminvesivaraajan myötä saisimme Kylätalolle tasaisemman sisälämpötilan. 

Vaihto pienentäisi myös lämmitysöljyn kulutusta, joka olisi merkittävä tekijä kylätalon peruskuluihin.  

- Kylätalon sisätilat kaipaavat kaikenlaista pienremontointia. Suunnitelmissa on mm. seinien 

maalaamista. tiivisteiden vaihtamista ikkunoihin, valaisimien vaihtoa yms. 

 

HANKKEELLA TAVOITELLUT TULOKSET 

Yllä olevien toimintojen avulla voimme lisätä Kylätalon viihtyisyyttä, joka palvelee kaikkia kylätalon 

käyttäjiä.  

Kyläyhdistykselle ei ole varoja Kylätalon arvokkaisiin remontteihin ja hankintoihin. Kyläyhdistys 

toivoisi kuitenkin, että kiinteistöstä voidaan pitää huolta erilaisilla toimenpiteillä. Nämä palvelevat ja 

mahdollistavat Kylätalon yhteisöllisen toiminnan tulevinakin vuosina sekä kylän väelle, 

kesäasukkaille kuin myös yksityisille kylätalon vuokraajille.  

 

HAETTAVA SUMMA JA SEN KÄYTTÖTARKOITUS 

- Lämminvesivaraaja (200 litraa), hinta noin 700 – 1000e. 

- Lämminvesivaraajan asennus, hinta noin 500 – 800e 

- Piensisäremontti tarvikkeita, mm. seinämaaleja, noin 500e 

 

HAETTAVA SUMMA YHTEENSÄ 2200e. 

 

mailto:tarmojaakkola11@gmail.com


HANKKEEN RAPORTOINTI 

Muroleen Kylät ry:n puheenjohtaja Tarmo Jaakkola raportoi hankkeen toteutumisen. 

 

 

 

 

Ystävällisesti,  

 

Tarmo Jaakkola, Muroleen Kylät ry:n puheenjohtaja 

Sanna Leponiemi, Muroleen Kylät ry:n sihteeri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


